
Nabídka Datalogic  UniQ 1150-1340 (str.1/4) 

 

 

Prodej předváděcího popisovacího laseru 

Datalogic  UniQ 1150-1340 

 
Společnost MEPAC CZ, s.r.o. nabízí popisovací laser Datalogic  UniQ 1150-1340, který sloužil 
pouze jako předváděcí. 

Zařízení bylo pravidelně servisováno.  

V případě zájmu lze dohodnout prohlídku a předvedení stroje.  

Předpokládaná prodejní cena na vyžádání. 
K dohodnuté prodejní ceně bude připočteno DPH v zákonné výši. 

Rozsah naší součinnosti při instalaci, uvedení do provozu a zaškolení – dohodou. 

Po dohodě možné dokoupení příslušenství. 
 

 

V případě zájmu kontaktujte: 

Jakub Lasota, 

 

vedoucí obchodního oddělení, 
tel.: + 420 602 156 329 

e-mail: jakub.lasota@mepac.cz 

Adresa provozovny: 

MEPAC CZ, s.r.o. 

Nebory 547 

739 61 Třinec 

 

Obsah nabídky: 
 

• Základní parametry 

• Fotografie a video 

 

 

  

mailto:jakub.lasota@mepac.cz


Nabídka Datalogic  UniQ 1150-1340 (str.2/4) 

 

 

Základní parametry laseru Datalogic  UniQ 1150-1340 
 

 

Kategorie Parametr / Hodnota 

Typ zařízení Fiber laser pro značení (integrovaný, kompaktní systém) 
Výrobce / Model Datalogic / UniQ 1150-1340 

Výkon laseru 15 W (pulzní fiber laser) 
Značící plocha cca 100 × 100 mm (s optikou F-Theta 160S-M39) 
Pracovní vzdálenost cca 184 mm 

Pulsewidth cca 120 ns (vysoký výkon, minimální tepelné ovlivnění) 
Modulace (frekvence) 15–100 kHz 

Vlnová délka 1060–1080 nm 

Aiming laser 635 nm, Class II – viditelný červený paprsek pro přesné zaměření 
Řízení os Vestavěné řízení až 4 os (stepper), enkodér, fotobuňka 

I/O rozhraní 10 digitálních vstupů / 10 výstupů 

Komunikační rozhraní Ethernet, RS-232, 4× USB 

Software Datalogic Lighter Suite (v ceně) 
Provozní teplota +5 °C až +40 °C 

Krytí IP54 – vhodné i pro průmyslové prostředí 
Napájení 100–240 V AC, 50/60 Hz (interní zdroj, bez potřeby externího kontroleru) 
Rozměry / Hmotnost 479 × 183 × 150 mm / cca 10,4 kg 

Typická použití Trvalé značení kovů, plastů, sériových čísel, QR kódů, log apod. 
Průmyslové nasazení Automotive, elektrotechnika, zdravotnictví, nástroje, plastové díly 

 

 

 

 

 

Hlavní 
výhody 

- Plně integrovaný systém „all-in-one“ – jednoduchá instalace bez externího 
řadiče - Kompaktní a odolné tělo s krytím IP54 - Vysoký výkon s minimálním 
tepelným vlivem - Snadná integrace do výrobní linky - Značení i za pohybu („on-
the-fly“) - Přesné zaměření díky červenému aiming laseru 



Nabídka Datalogic  UniQ 1150-1340 (str.3/4) 

 

 

 

Video a fotografie zařízení Datalogic  UniQ 1150-1340 
 

 

Video: https://youtu.be/spdEKH3ux5E?si=2SgoxOTWyxBXDOLk 

 

 

 
 

 
 

https://youtu.be/spdEKH3ux5E?si=2SgoxOTWyxBXDOLk


Nabídka Datalogic  UniQ 1150-1340 (str.4/4) 

 

 

 
 

 

 


